各  位                                2025 年３月 18 日

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 福井正弘

（コード番号 2778 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先  執行役員管理担当兼経理管理部長

 笹野信行

電話番号   ０５２－５８１－６８００

2025 年２月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社グループは、2024 年９月 17 日に公表しました 2025 年２月期（2024 年２月 21 日～2025 年２

月 20 日）の通期連結業績予想につきまして、最近の業績動向を踏まえ、下記の通り修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

  2025 年２月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年２月 21 日～2025 年２月 20 日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想  ( A ) 15,370 365 305 175 14.55

今 回 発 表 予 想  ( B ) 15,040 214 162 △47 △3.96

増 減 額  ( B － A ) △330 △151 △143 △222 ―

増 減 率  ( % ) △2.1 △41.4 △46.9 ― ―

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

（ 2 0 2 4 年 ２ 月 期 ）
15,941 362 336 411 34.24

２.業績予想修正の理由

昨今の物価上昇に伴う消費者の購買意欲低下の影響を受け、既存店客数が前年比 91.9％と減少し、

特にアパレルや雑貨などの非必需品に対する消費抑制の傾向が顕著となっています。加えて、新規店

舗の展開におきましても、当初の計画通りに進捗せず、出店ペースが鈍化し、当初見込んでおりまし

た店舗網の拡大が思うように実現できない状況となりました。

さらに利益面におきましては、業績回復が鈍化している一部店舗について、当第４四半期に追加の

減損損失を計上する見込みであります。

その結果、当連結会計期間の全社における既存店売上高前年比は 98.4％となり、売上高は、2024

年９月 17 日に公表しております業績予想数値を 330 百万円下回り、営業利益・経常利益についても、

それぞれ前回予想数値から 151 百万円、143 百万円下回る見込みであります。親会社株主に帰属する

当期純利益におきましては、前回予想数値から 222 百万円下回り、当連結会計期間において 47 百万

円の当期純損失となる見込みです。

※上記の予想数値につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上